

Campingvognvask.dk ApS

Præstekærvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Dennis Boye Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Campingvognvask.dk ApS
Præstekærvej 18
4600 Køge

CVR-nr: 33583931

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rengøring af campingvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -23 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.918	-5.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1
Resultat af ordinær primær drift		-22.918	-5.341
Andre finansielle indtægter			850
Andre finansielle omkostninger			-2.576
Ordinært resultat før skat		-22.918	
Skat af årets resultat			-7.904
Årets resultat		-22.918	-14.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.918	-14.971
I alt		-22.918	-14.971

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		982	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.923	39.923
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		394	3.277
Tilgodehavender i alt		41.299	43.200
Likvide beholdninger		3.845	
Omsætningsaktiver i alt		45.144	43.200
Aktiver i alt		45.144	43.200

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.000	2.000
Overført resultat		-68.044	-45.126
Egenkapital i alt	1	13.956	36.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.349	6.326
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.839	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.188	6.326
Gældsforpligtelser i alt		31.188	6.326
Passiver i alt		45.144	43.200

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	2.000	-45.126	0	36.874
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-22.918	0	-22.918
Egenkapital ultimo	80.000	2.000	-69.044	0	13.956

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.